N 

Nguyen Van Thuan Franciscus Xaverius, 
Nhatrangensis Episcopus. Ei B. P. scri
bit trecentesimo expleto anno ex quo 
primus Cocincinae Vicarius Apostolicus 
in urbem Nha-Trang advenit, 870. 
V. Centenariae commemorationes. 

Nativitatis D.N.I.Ch. festum. B. P. omina 
et benedictio Romanis civibus et univer
sis Christifidelibus, hunc diem celebran
tibus, 148 ss. 

«N.A.T.O. Defence College». Eius mem
bra, qui Romae XXXVII Coetui inter
fuerunt, B. P. excipit et alloquitur, 142. 

Non-credentes. B. P. coram admittit et al
loquitur moderatores, membra et consul
tores Secretariatus pro non credentibus 
qui Romae plenario Coetui interfuerunt, 
282. 

Normae: 
— a S. Congregatione pro Doctrina Fidei 

editae, circa novam agendi rationem 
in doctrinarum examine, 234; 

— a S. Congregatione pro Institutione Ca
tholica declaratae, de coëducatione in 
scholis secundi ordinis sub religiosorum 
moderatione, 250; 

— a S. Congregatione pro Doctrina Fidei 
editae, circa causas reductionis ad sta
tum laicalem cum dispensatione ab obli
gationibus cum sacra ordinatione co
nexis, 303; adnectuntur Litterae Circu
lares quibus supra dictae Normae cum 
singulis locorum Ordinariis et Religio
sorum Institutorum clericalium Mode
ratoribus Generalibus communicantur, 
309; 

— a S. Congregatione pro Clericis editae, 
de reformatione vestium choralium, 314; 

— a S. Congregatione pro Clericis editae, 
de cura patrimonii historico artistici 
Ecclesiae, 315; 

— a S. Congregatione pro Religiosis et 
Institutis Saecularibus, circa usum et 
administrationem Sacramenti Poeniten
tiae, praesertim apud Religiosas, 318; 

— statutae ad processus matrimoniales ex
peditius absolvendos, 441; 

— a Supremo Signaturae Apostolicae Tri
bunali editae de tribunalium ecclesia
sticorum statu et activitate, 480; 

— a Supremo Signaturae Apostolicae Tri
bunali editae pro tribunalibus interdioe
cesanis vel regionalibus aut interregio
nalibus, 486; 

— a Pontificio Consilio Instrumentis Com
municationis Socialis praeposito exara
tae, ad decretum Concilii Oecumenici Va
ticani II de Instrumentis Communica
tionis Socialis rite applicandum, 593; 

— statutae de Pontificia Commissione Bi
blica ordinanda, 665; 

— a S. Congregatione pro Cultu Divino 
editae, de Missali Romano, Liturgia 
Horarum et Calendario, 712ss.; 

— a Secretaria Status notificatae, quoad 
celebrationem et applicationem Missa
rum ad intentionem offerentium, 841 ; 

— a S. Congregatione pro Clericis editae 
de obligatione Sacrum litandi pro po
pulo, 943;